Torzym, dn. 23.12.2009 r.

BGN-II-341-14/09

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - 

„remont świetlic wiejskich w miejscowościach Bielice i Mierczany oraz zagospodarowanie terenu.” – Znak sprawy: BGN-II-341-14/2009

Zamawiający:

Gmina Torzym

ul. Wojska Polskiego 32

66-235 Torzym


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający  odpowiada na przesłane pytania:

Pytanie 1: 

Remont budynku świetlicy wiejskiej, Bielice 15,
BRANŻA : Roboty ogólnobudowlane,
1. dz.1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE 1d.1 wycena indywidualna
WYKONANIE ROBÓT ROZBIÓRKOWYCH NIEZBĘDNYCH DLA WYKONANIA DALSZYCH ROBÓT BUDOWLANYCH Z WYNIESIENIEM POWSTAŁEGO GRUZU, ZBĘDNEJ ZIEMI Z BUDYNKU ZAŁADUNEK NA ŚRODKI TRANSPORTU I WYWIEZIENIE W MIEJSCE WSKAZANE PRZEZ INWESTORA Z OPŁATĄ ZA UTYLIZACJĘ I SKŁADOWANIE POZA ROBOTAMI WYMIENIONYMI W ROZDZIALE PIERWSZYM-roboty rozbiórkowe. Jakie roboty Zamawiający przewiduje do wykonania w tej pozycji? Naszym zdaniem Roboty powinny być rozliczone Kosztorysem powykonawczym w ramach robót dodatkowych.
Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ w Rozdziale III pkt. I Zalecił Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej na placu budowy celem uzyskania wszystkich informacji koniecznych do przygotowania oferty i zawarcia umowy. Wycena indywidualna zawarta w pkt. 1d.1 odnosi się do  warunków opisywanych w SIWZ.
Pytanie 2:

BRANŻA : ROBOTY INŻYNIERYJNE-mała architektura,
1 TERENY ZIELENI 9d.4 KNR 2-21 0702-07 Mechaniczna pielęgnacja trawników parkowych W OKRESIE GWARANCYJNYM i 10d.4 KNR 2-21 0702-01 Ręczna pielęgnacja trawników dywanowych na terenie płaskim W OKRESIE GWARANCYJNYM - Okres gwarancji wynosi 3 lata, z zapisu wynika 1 krotna pielęgnacja. Naszym zdaniem wymagane będzie 9-12 krotna pielęgnacja. Jaką krotność należy przyjąć?

Odpowiedź:

Nie potwierdza się aby zapis sugerował 1–krotną pielęgnację. Kalkulacja do w/w pozycji jest kalkulacją indywidualną odnoszącą się do zaplanowanego okresu.

Pytanie 3:

BRANŻA : Roboty inżynierskie - tereny zieleni II
1. TERENY ZIELEM 4d.2 KNR 2-21 0301-08 i 5d.2 KNR 2-21 0301-08. Jaką wartość należy przyjąć z rubryki Opis i wyliczenia czy Razem?

Odpowiedź:

Przyjąć wartość z rubryki –Opis- 
Pytanie 4:

2. J.W. 8d,2 KNR 2-21 0701-01 Pielęgnacja krzewów liściastych w okresie gwarancyjnym i 9d.2 KNR 2-21 0701-03 Pielęgnacja drzew liściastych form naturalnych w okresie gwarancyjnym. Okres gwarancji wynosi 3 lata, z zapisu wynika 1 krotna pielęgnacja. Naszym zdaniem wymagane będzie 6-9 krotna pielęgnacja. Jaką krotność należy przyjąć?
Odpowiedź:

Nie potwierdza się aby zapis sugerował 1–krotną pielęgnację. Kalkulacja do w/w pozycji jest kalkulacją indywidualną odnoszącą się do zaplanowanego okresu.
Pytanie 5:

BRANŻA t instalacja elektryczna wewnętrzna, Roboty w zakresie instalacji
1. Tablica i WLZ, 14d.l.l w podstawie wyceny jest KNP 1813 1301-3, Programy kosztorysowe „Norma", „ Winbud" posiadają tą pozycję jako KNP 1 8 1 3 O l -O l -03 ; czy pozostawienie takiej formy zapisu spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia?
Odpowiedź:

Nie będzie powodem odrzucenia oferty.
Pytanie 6:

2. W wielu (około 95%) podstawach wyceny brakuje zer np: Tablica i WLZ 2d. U jest KNNR 5 103-7 programy kosztorysowe „Norma", „Winbud" KNNR 5 0101-07, czy pozostawienie takiej formy zapisu spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź:
Nie spowoduje.

Pytanie 7:

BRANŻA : ROBOTY INŻYNIERYJNE- PARKING
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, ZIEMNE - CPV 45112600-1; 45111200-0 2d.l w podstawie wyceny jest KNNR-1 02113-01. Programy kosztorysowe „Norma", „Winbud" posiadają tą pozycję jako KNNR-1 0213-01 czy pozostawienie takiej formy zapisu spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej ze Specyfikacją. Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź:

Nie spowoduje.
Pytanie 8:

Remont budynku świetlicy wiejskiej, Mierczany 10,
BRANŻA : Roboty ogólnobudowlane,
1 . dz.1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE 1d.1 wycena indywidualna
WYKONANIE ROBÓT ROZBIÓRKOWYCH NIEZBĘDNYCH DLA WYKONANIA DALSZYCH ROBÓT BUDOWLANYCH Z WYNIESIENIEM POWSTAŁEGO GRUZU, ZBĘDNEJ ZIEMI Z BUDYNKU ZAŁADUNEK NA ŚRODKI TRANSPORTU I WYWIEZIENIE W MIEJSCE WSKAZANE PRZEZ INWESTORA Z OPŁATĄ ZA UTYLIZACJĘ I SKŁADOWANIE POZA ROBOTAMI WYMIENIONYMI W ROZDZIALE  PIERWSZYM-roboty rozbiórkowe. Jakie roboty Zamawiający przewiduje do wykonania w tej pozycji? Naszym zdaniem Roboty powinny być rozliczone Kosztorysem powykonawczym w ramach robót dodatkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ w Rozdziale III pkt. I Zalecił Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej na placu budowy celem uzyskania wszystkich informacji koniecznych do przygotowania oferty i zawarcia umowy. Wycena indywidualna zawarta w pkt. 1d.1 odnosi się do  warunków opisywanych w SIWZ.

Pytanie 9:

BRANŻA : ROBOTY INŻYNIERYJNE- mała architektura,
TERENY ZIELENI 9d.4 KNR 2-21 0702-07 Mechaniczna pielęgnacja trawników larkowych W OKRESIE GWARANCYJNYM i 10d.4 KNR 2-21 0702-01 Ręczna pielęgnacja ławników dywanowych na terenie płaskim W OKRESIE GWARANCYJNYM - Okres gwarancji wynosi 3 lata, z zapisu wynika t krotna pielęgnacja. Naszym zdaniem wymacane Jedzie 9-12 krotna pielęgnacja. Jaką krotność należy przyjąć?

Odpowiedź:

Nie potwierdza się aby zapis sugerował 1–krotną pielęgnację. Kalkulacja do w/w pozycji jest kalkulacją indywidualną odnoszącą się do zaplanowanego okresu.
Pytanie 9:

BRANŻA : Roboty inżynierskie- tereny zieleni II
1. Tereny zieleni, roboty pielęgnacyjne 2d.l KNR 2-21 0301-08 i i 3d.l KNR 2-21 0301-08.
Jaką wartość należy przyjąć z rubryki Opis i wyliczenia czy Razem?
Odpowiedź:

Przyjąć wartość z rubryki –Opis- 

Pytanie 10:

2. Tereny zieleni, roboty pielęgnacyjne 6d.1 KNR 2-21 0701-01 Pielęgnacja krzewów liściastych w okresie gwarancyjnym i 7d.l KNR 2-21 0701-03 Pielęgnacja drzew liściastych form naturalnych w okresie gwarancyjnym - Okres gwarancji wynosi 3 lata. z zapisu wynika 1 krotna pielęgnacja. Naszym zdaniem wymagane będzie 6-9 krotna pielęgnacja. Jaką krotność należy przyjąć?

Odpowiedź:
Nie potwierdza się aby zapis sugerował 1–krotną pielęgnację. Kalkulacja do w/w pozycji jest kalkulacją indywidualną odnoszącą się do zaplanowanego okresu.
Pytanie 11:

BRANŻA : Elektryczna , Roboty w zakresie instalacji
1. Tablica i WLZ 14d.l.l w podstawie wyceny jest KNP 1813 1301-3, Programy kosztorysowe „Norma", „Winbud" posiadają tą pozycję jako KNP 18 1301-01-03, czy pozostawienie takiej formy zapisu spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź:

Nie będzie powodem odrzucenia oferty.
Pytanie 12:

2. W wielu (około 95%) podstawach wyceny brakuje zer np.-Tablica i WLZ 2d J. l jest KNNR 5 101-7 programy kosztorysowe „Norma", „Winbud" KNNR 5 0101-07, czy pozostawienie takiej formy zapisu spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź:

Nie spowoduje.
Pytanie 13:

1)  Proszę o sprecyzowanie informacji na temat wadium. Na stronie internetowej Gminy Torzym w ogłoszeniu odnośnie remontu świetlic wiejskich w miejscowościach Bielice i Mierczany w punkcie VIII- Informacja na temat wadium - Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Natomiast w S1WZ w rozdziale X - Wymagania dotyczące wadium- Zamawiający żąda wadium w kwocie 15000,00zł.
Odpowiedź:

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy).

Zamawiający ogłosił zmianę ogłoszenia.

Pytanie 14:

Proszę o wyjaśnienie pozycji kosztorysowej nr 60 - Obudowa z blach fałdowych trapezowych bez ocieplenia. Czy pozycja ta dotyczy wykonania pokrycia dachu ( jeżeli tak to proszę zastosować odpowiedni K.N R - do pokryć dachowych. Istnieje również rozbieżność w stosunku do rodzaju pokrycia, według opisu technicznego i opisów na rysunkach pokrycie ma być wykonane z papy termozgrzewalnej 2x na deskowaniu. Jaki typ pokrycia zastosować.

Odpowiedź:

Wykonanie pokrycia dachowego (poz. 60) formularza cenowego pozostaje bez związku z poz. 71, gdyż pokrycia dachowe realizowane będą na dwóch różnych obiektach.
Pytanie 15:
W pozycji 63 kosztorysu występują rury spustowe z blachy tytan-cynk średnicy 15cm - czy średnica rur spustowych ma być taka sama jak rynien tj. 15cm, czy można zastosować system 150/120mm tj. rynny 150mm a rury spustowe 120mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem formularza cenowego.
Pytanie 16:

4)   W pozycji 67 i 68 kosztorysu jest izolacja z wełny mineralnej DACHROCK gr. 1Ocm ( 2 warstwy łącznie 20cm). Natomiast na rysunku A-05 odnośniki C i D jest wełna mineralna miękka gr.25cm - jaką zastosować wełnę. Wełna podana w kosztorysie typ DACHROCK -jest wełną twardą przeznaczoną do izolacji termicznej stropodachów pod bezpośrednie powłokowe pokrycia dachowe np. codzienna konserwacja urządzeń na dachu.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem formularza cenowego.

Pytanie 17:

5)  Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej ( z podaniem wymiarów i schematu okien - kierunki otwierania i sposób ich otwierania(uchylne , rozwiernouchylne). Proszę o podanie jaki współczynnik przenikania ciepła mają posiadać okna.

Odpowiedź:

Przyjąć zgodnie z dokumentacja techniczną. Współczynnik przenikania ciepła nie mniejszy jak 1.1
Pytanie 18:

6)  Pozycja 84 kosztorysu dotyczy drzwi zewnętrznych stalowych przeciwpożarowych czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi zewnętrznych o takich samych parametrach ale aluminiowych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wycenę zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19:

7)  Proszę o podanie wymiarów kabin WC z MDV , na rysunku A04 jest podana szerokość natomiast brak jest długości kabin.

Odpowiedź:

Dla ustalenia wyceny posłużyć się rysunkiem A04 zawartym w dok. technicznej.










Z-ca Burmistrza










/-/ Bogdan Szczepaniak
